Cum Patre, et almo Spiritu,
In sempitérna sæcula.

Amen.

✠. Dómine refúgium factus es nobis. **R.** A generatióne et progénie.

Ad Bened. Aña. Ecce Deus noster iste, exspectávimus eum, et salvábit nos : sustinúimus eum, exsultávimus, et lætábimur in salutári ejus, allelúia.

Oratio.

Deus, qui Unigénitum tuum mundi Redemptórem constituísti, et per eum, devicta morte, nos misericórditer ad vitam reparásti : concéde, ut hæc beneficia recoléntes, tibi perpétua caritate adhærere, et ejúsdem redemptiόνis fructum percipere mereámur. Per eúdem Dóminum.

Commemor. Dominicæ **occurentis.**

Ad Primam in R. br. ✠.
Qui redemísti mundum.

AD TERTIAM.

Capitulum. Benedíctum. **ut supra ad Laudes.**

R. br. Rédime me Dómine, * Et miserere mei. Rédime. ✠. In ecclésiis benedicam té Dómine. Et miserere mei. **Glória Patri.** Rédime.

✠. Meménto nostri Dómine in beneplácito pópuli tui. **R.** Visita nos in salutári tuo.

AD SEXTAM.

Capitulum. 1. Cor. j.

EX ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et redemptio.

R. br. Meménto nostri Dómine, * In beneplácito pópuli tui. Meménto.

✠. Visita nos in salutári tuo. In. **Glória.** Meménto.

✠. Redemísti nos Dñe in ságuine tuo. **R.** Et fecísti nos Deo nostro regnum.

AD NONAM.

Capitulum. Apoc. iv. d. v. c

Dignuses Dómine Deus noster accipere glóriam, et honórem, et virtútem : quóniam occisus es, et redemísti nos Deo in ságuine tuo ex omni tribu, et lingua, et pópulo, et natióne, et fecísti nos Deo nostro regnum.

R. br. Notam fecísti in pópulis, * Virtútem tuam. Notam. ✠. Redemísti in bráchio tuo pópulum tuum. Virtútem. **Glória Patri.** Notam fecísti.

✠. Dómine refúgium factus es nobis. **R.** A generatióne et progénie.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis [354] præter Añam sequentem.

✠. Redemísti nos Dómine in ságuine tuo. **R.** Et fecísti nos Deo nostro regnum.

Ad Magnificat, Aña. Regnum tuum, regnum ómnium sæculórum, et dominiatio tua in omni generatióne et generatióne, allelúia.

Comm. Domin. occur.

DOMIN. POST OCTAVAM ASSUMPTIONIS B. M. V.

Purissimi Cordis B. Mariæ Virginis. Duplex majus.

Omnia ut in Festis B. Mariæ V. per Annum [191] præter sequentia.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capitulum de Laudibus. [372] Psalmi et Hymnus de Comm. [191]

✠. Exsúlta in omni corde filia Jerúsalem. **R.** Rex Israel Dñus in médio tui.

Ad Magnif. Aña. Exsultávit cor meum in Dómino, et exaltátum est cornu meum in Deo meo, quia lætáta sum in salutári tuo.

Oratio.

Omniúpotens sempitérne Deus, qui in Corde beátæ Mariæ Virginis di-